Департамент образования

Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение-детский сад № 209

(МАДОУ-детский сад № 209)

П РИК АЗ

        10.12.2025                                                                              № 15 1

О внесении изменений (дополнений) в «Правила приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования в МАДОУ – детский сад №209».

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 18.08.2025

№ 609 «О внесении изменений в порядок приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 15.05.2020 № 236»:

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в «Правила приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ – детский сад № 209»,

утвержденные приказом заведующего от 01.09.2025 № 97 (Приложение1)

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его утверждения и распространяет своѐ действие

на отношения, возникшие  с 25.11.2025 до 28.06.2026 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ № 209-детский сад № 209                                     О.В. Ступак